00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

96201

beH3nHoBbIM TpuMmmep DZ - 260,
O00OBEM aBuUr. 25,4cm3

HaTa dhopmumpoBaHusa cxembl: 09.10.2017 16:42:50







SWOH'GE IMaT WeaQ0
BIHELT] | ‘09¢ -za 10296

doanwnndL niaaoHneHaq =\
(&)

euUeA aMHeaceH n dewoH eledeuue sMHegOHaWNEH eledeuue Toy




96 201 BeHanHoBbIN TpuMmmep DZ - 260, 06bEm agur. 25,4cm3 1 WTtaHra
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 96201001 Gear box assembly PepykTop B c6ope 1
2 96201002 Circlip KonbLo npyxuHHoe 22 1
3 96203003 CIRCLIP Konbuo npyxuvHHoe 10 1
4 96201004 BEARING MoawwmnHmk 6000 3
5 96201005 Drive gear LLlecTepHs BeayLias 1
6 96203021 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHWM LwecTurpasHmkom M6x18 2
7 96201007 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHUM LecTurpasHmkom M6x12 1
8 96201008 Gear box Kopnyc peayktopa 1
9 96201009 Gear LLlecTepHs Begomas 1
10 96201010 Output shaft Ban nepepatoyHbIv 1
11 96201011 Bearing 6002-2RZ MoawwnnHuk 6002-2RZ 1
12 96201012 Circlip KonbLo npyxuvHHoe 34 1
13 96203142 NUT M5 avika M5 dukcupytowas 1
14 96201190 Screw M5x25 BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpanHmkom M5x25 1
15 96203020 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpeHHUM WwecTurpanHmkom M5x35 1
16 96203018 SCREW BuHT M5%10 3
17 96201146 Oil seal 20x32x7 MarxeTa apmupoBaHHas 20x32x7 1
18 96201017 Metal blade Hox Tpéxay6uaTbii 1
19 96201181 Nut LWaiba Hoxa 1
20 96201182 Cup cover Yawka 3awmtHas 1
21 96203016 NUT M10 laiika M10 cnaHueBas ¢ nesoit pesbbon 1
22 96201152 Cover Kpbllwka 1
23 96201151 Nut LWanba cnaHuesas 1
24 96201058 Loop handle Pyuka 1
25 96201059 Clamp Baxum 2
26 96201170 Nut M5 laiika M5 2
27 96201060 Screw BuHT M5x35 2
28 96201185 Cup cover upper Yaluka 3alnTHas BepxXHas 1
29 96203027 Screw M5x25 BWHT ¢ BHYTpeHHUM WwecTurpanHmkom M5x25 2
30 96203137 NUT M5 laiika M5 4
31 96201044 Holder cover [epxaTenb 3alWMTHOroO Konnaka 1
32 96203135 PLATE MnacTuHa KpenneHnsa Koxyxa 1




33

96203136

SCREW

BuHT M5%20




96 201 BeHsnHoBbINn Tpummep DZ - 260, 06b€ém asur. 25,4cm3 1 WraHra
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 96201173 Screw M4x25 BuHT M4x25 1
35 96201172 Knife Hox obpesatoLumii 1
36 96201042 Nut laika M5 2
37 96201051 Debris shield Koxyx 3almuTHbIN 1
38 96201171 Comb Hacagka nnacTvkoBas Ha KOXyx 1
39 96201018 Pipe assembly LrtaHra B cbope 1
40 96201019 Slid bearing MoawmnHuk camocmasbiBaoLLuncs 1 He MoHTUpyeTcs
41 96201020 Shaft Ban wraHru 1
42 96201021 Aluminiu pipe Tpybka anomuHnesas 1
43 96203050 Hold tub assembly KpenneHue pemHs B cbope 1
44 96203161 Nut M5 laika M5 1
45 96203158 Belt Holder Kpenex pemHs 1
46 96203159 NYLON TIER XOMyT NNacTUKOBbI 1
47 96203160 HEX SCCKET SCREW BWHT ¢ BHYTpEHHUM LecTurpaHHmkom M5x20 1
48 96201052 Power control assembly Pbivar nyckosoit 1
49 96201027 Couple assembly Brok KoHTakTHOM nnoLaaku 1
50 96201036 Downside semicircular plyood MnacTnHa NPMKUMHan HUKHAS 2
51 96201033 Rubber bush Nemncbep 1
52 96203143 Screw M6x20 BWHT ¢ BHYTPEHHWUM LiecTurpaHHmkom M6x20 4
53 96201032 Couple house Mnowaaka KOHTaKTHas 1
54 96201038 Washer LWan6a 1 He moHTUpyeTca
55 96201031 Circlip KonbLo npyxwuHHoe 17 1
56 94652203 Bearing 6202RS MopwwmnHuk 6202RS 1
57 96201029 Circlip KonbLo npyxwuHHoe 36 1
58 96201028 Clutch assembly BapabaH cuennexus 1
59 96203162 BELT PemeHb 1
60 96201184 Motor [euratens B cbope 1
61 96201200 reel KaTywka 1
62 96201203 CABLE THROTTLE Tpoc ynpaBneHusi rasom 1




qualelvd(] ¢

SWOH'GE ImMa WQ900

‘092 - Za
doanwnndL niaaoHueHaq

10C96

euchk anHeaceH n dowoH

eledeuue auHEaOHOWNEH

eLedeuue 7oy

X
W\
X\

PRI
/')l'{\\Q\\\




96 201 BeHanHoBbIN TpuMmmep DZ - 260, 06bEm agur. 25,4cm3 2 [isuraTens
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoguTens
1 96201071 GB/T9074.4 Screw M5x20 BuHT M5%20 6
2 96201075 GB/T9074.4 Screw M4x16 BuHT M4x16 9
3 96201149 Type plate MnaHka npegoxpaHuTensHas 1
4 96201076 1 E34F-5 Fan cover Kpbliwka maxosuka 1
5 96201074 GB/T119 Pin B3x10 Mrna B3x10 4
6 96201077 1 E34F-12 Clutch step screw BuHT cuennexus 2
7 96201078 1 E34F-13 Washer LWaiba 2
8 96201079 1 E34F.10.1 Clutch shoe comp. Cuennexue 2
9 96201081 1 E34F.10-1 Clutch spring MpyxuHa cuennexns 1
10 96201085 Cohesion CuenneHxue B c6ope 1
11 96201080 1 E34F-11 Washer LWaiba 1
12 96201084 QQ-1 Stop cord comp. Mposoa 1
13 96201082 GB/T6171 Nut M8x1 laiika M8x1 1
14 96201083 GB/T97.1 Washer 8 Llain6a 8 1
15 96201087 UK-08922 Magneto rotor MaxoBuk 1
16 96201086 UK-08922 Magneto stator MarxeTo 1
17 96201088 GB/T9074.4 Screw M5x25 Bont M5x25 4
18 96201090 1 E34F-4 Guide plate lMnaHka Hanpaensowasn 1
19 96201089 1 E34F.7-1 Front half crankcase Kpbilwka KapTepa nepeaHss 1
20 96201091 1 E34F.7-2 Crankcase gasket Mpoknapaka kaptepa 1
21 96201092 1 E36F.2 Qil seal MatxeTa apMupoBaHHas 12x22x7 2
22 96201093 GB/T276 Ball bearing 6001/p5 MopwmnHuk 6001/p5 2
23 96201095 1E34F.6.1 Crank shaft comp. Ban koneHuyatbin 1
24 96201096 1 E34F.7-3 Real half crank case [suratens TbiNbHas YacTb 1
25 96201143 1E34F.8 Starter pulley ass'y Bnok craptepa 1
26 96201098 1 E34F.8-2 Starter pawl spring Mpyxu1Ha Bo3BpaTa 1
27 96201099 1 E34F.8-1 Starter pawl Kynauok ctaptepa 1
28 96201097 1E34F.8.1 Starter pulley ass'y Yawka ctapTtépa 1
29 96201144 1 E34F.11 Starter CrapTep py4Hoii B cbope 1
30 96201107 1 E36F.1-5 Gasket dukcaTop WHypa 1
31 96201106 1 E36F.1-1 Starter handle Pyyka ctapTepa 1
32 96201105 1 E34F.11-3 Roupe WHyp 1




33

96201100

GB/T9074.6

Screw M5x10

BuHT M5%10




96 201 BeHsnHoBbINn Tpummep DZ - 260, 06b€ém asur. 25,4cm3 2 [OsuraTensb
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 96201101 1 E34F.11-1 Recoil spring MpyxuHa cuennexna 1
35 96201102 1 E34F.11-2 Starter rope reel KaTywka ctapTtepa 1
36 96201103 1E34F.11.1 Recoil starter body Kpebllwka cTapTepa 1
37 96201145 Filter air PUnbTp BO3AYLLHLIA 1
38 96201061 1E34F.1.2 Screw BuHT M4x12 1
39 96201062 1E34F.1-4 Cleaner outside cover KpbliLuka BO3ayLIHOro unbTpa 1
40 96201063 1 E34F.11 Filter dunbTp 1
41 96201064 GB/T9074.4 Screw M5x55 BuHT M5%55 2
42 96201066 GB/T845 Screw ST 4.2x12-F-H BuHT ST 4,2x12-F-H 1
43 96201065 1E34F.1.1 Cleaner inside cover He3no BO3AyLIHOrO hunbTpa 1
44 96201067 1 E34F.1-3 Choke [poccenb 1
45 96201068 1E34F.1-2 Choke handle Pyuka gpoccens 1
46 96201069 WYJ 244 Carburetor Kap6topaTop 1
47 96201070 1 E34F.1-1 Gasket Mpoknapaka kap6topaTtopa 1
48 96201072 1E34F.4 Inlet manifold Tpy6ka BnyckHas 1
49 96201073 1 E34F-1 Cylinder washer Mpoknapaka BnyckHoO TPyGKn 1
50 96201094 1 E40PP-3Z.3-1 Key LinoHka 1
51 96201114 1 E36F.5-3 Plug cover 3arnyuka 1
52 96203095 Spark plug Cseua 3axuranus 1
53 96201116 GB/T70.1 Screw M5x20 BuHT M5%20 4
54 96201117 GB/T93 Washer 5 LWan6a npyxuHHas 4
55 96201119 1 E34F-3 Gasket Mpoknapaka 1
56 96201120 1 E34F-2 Muffler comp. Inywutens 1
57 96201121 1 E34F-14 Bolt M5x55 BuHT M5%55 2
58 96201124 1 E34F-8 Cylinder Unnuuop 1
59 96201125 1 E34F-9 Cylinder washer Mpoknaaka uunuHapa 1
60 96201126 1 E34F.6-5 Piston ring Konbuo nopLuHeBoe 2
61 96201127 1 E34F.6-6 Piston MopLuexb 1
62 96201128 1 E34F.6-1 Stop ring KonbLo npyxuHHoe 2
63 96201129 1 E34F.6-3 Piston pin Manev nopLuHeBoii 1
64 96201130 1 E34F.6-4 Needle bearing MoawmnHuk uronbyatbii 8x11x10 1
65 96201108 GB/T9074.4 Screw M5x14 BuHT M5%14 1




66

96201109

1 E34F-6

Cover

KpbiLuka




96 201 BeHsnHoBbINn Tpummep DZ - 260, 06b€ém asur. 25,4cm3 2 [OsuraTensb
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
67 96201110 1E34F.3 Cover Kpebiiwka 1
68 96201111 GB/T9074.4 Screw M4x12 BuHT M4x12 1
69 96203177 Tank cover Kpbiwka TonnueHoro 6aka B c6ope 1
70 96201133 EB-415.4.1.1-1 Airinlet mouth Mpobka 1
71 96201134 EB-415.4.1.1-3 Frame BcraBka 1
72 96201135 EB-415.4.1.1-2 Gasket Mpoknaaka 1
73 96201132 EB-415.4.1-1 Fuel tank lid KpbliLwka TonnmeHoro 6aka 1
74 96201140 1E34F.9.1 Fuel tank Bak TonnmeHbI 1
75 96201142 GB/T9074.4 Screw M5x16 BuHT M5x16 2
76 96201141 GB/T9074.3 Screw M5x16 BuHT M5x16 1
77 96201147 Fuel pipe Tonnueonposog ¢ punbTpom 1
78 96201136 1E34F.9.2-2 Outlet fuel pipe Tpybka BbixogHas 1
79 96201137 1 E34F.9.2-1 Inlet fuel pipe Tpybka BxoaHas 1
80 96201138 1 E36FF.8.1-1 Primary cord grommet Mpoknaaka 1
81 96201139 1 E34F.9.2-3 Cleaner OUALTP TONNMBHLIA 1
82 96201186 Washer M6 LLait6a M6 1
83 96201187 Washer M5 Waiba M5 1
84 96201188 Locking device Cronop 1




